
 

   

 

В Е Р Х Н Я Н С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А  Р А Д А 
об’єднаної територіальної громади 

Калуського району Івано-Франківської області 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від 17.07.2020 року   № 47                                                            с.Верхня 

                                                 

Про забезпечення контролю за дотриманням  
вимог пожежної безпеки на сільськогосподарських  
угіддях, недопущення спалювання стерні, сухостою  
та сміття на сільськогосподарських угіддях і 
присадибних ділянках на території Верхнянської   
сільської  ради ОТГ  
 

        Беручи до уваги протокол позачергового засідання урядової Державної комісії з 
питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 09.07.2020 року, 
№ 14, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про охорону навколишнього природного середовища», а також 
враховуючи рекомендації постійної комісії сільської ради з питань містобудування, 
будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища 
виконавчий комітет Верхнянської сільської ради ОТГ 

в и р і ш и в: 
1. Заборонити на території Верхнянської сільської ради ОТГ спалювання стерні, 

сухостою та сміття на сільськогосподарських угіддях і присадибних ділянках. 

2. Проінформувати агропідприємства, фермерські господарства та населення про 
дотримання вимог пожежної безпеки на сільськогосподарських угіддях під час збирання 
врожаю. 

3. Посадовим особам Верхнянської сільської ради ОТГ у відповідності до 
розподілу функціональних обов’язків провести роз’яснювальну роботу серед населення 
та організувати висвітлення даного питання в засобах масової інформації.  

4. Попередити агропідприємства, фермерські господарства та населення, що 
недотримання вимог пожежної безпеки на сільськогосподарських угіддях під час 
збирання врожаю, спалювання стерні, сухостою та сміття на сільськогосподарських 
угіддях і присадибних ділянках тягне за собою штрафи та відповідальність відповідно до 
чинного законодавства України. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти заступника  сільського 
голови Василя Щербія 

 
Сільський голова ОТГ                                                Микола Філіпович 

 

  

 

 

 


